*De assignatione Nicholai de Lughteburgh loco Alexandri le
Convers ad providentiam victualium faciendam.*Memb. 8.
Westm'
14 Mar.

R. vic' & omibꝝ aliis ballivis & fidelibꝝ suis tam infra libtates
q'm extꝝ in com' Eboꝝ Lincoln Norf' Suff' & Essex ad quos
&c. saltm Cum nup p tras nꝝas patentes assignassemus distm
clicum nꝝm Alexm le Convers una cum quibusdam aliis clicis
nꝝis conjunctim & divisim ad pvidend' & emend' ad opus nꝝm
blada & alia victualia divꝝsa in villis & portubꝝ maris infra com'
pꝝtos et ad indenturas inꝝ ipos vel unū eoꝝ & illos a quibꝝ
blada & victualia hujusmodi emi continget de eisdem bladis &
victualibꝝ ac pꝝtio eoꝝ faciend' & ad blada & victualia pꝝta ad
ptes Scotie contꝝ adventū nꝝm & quozdam fidelium nꝝoꝝ ibi-
dem mittend' & postmodū assignavimꝝ eundem Alexm ad sup-
vidend' km dtōꝝ clicoꝝ in pmissis voluerimusqꝝ qd idem Alex
tam p se q'm simul cum clicis pꝝtis & eoꝝ quolibet pmissa facer

put ad nꝝm comōdum melius videret expedire Nos p eo qd A. D.
pꝝtus Alex ad pmissa faciend' vacare non potest loco ipius 1313-14.
Alexi assignavimꝝ distm clicum nꝝm Nichm de Lughteburgh
ad pmissa omia & singla una cum clicis pꝝtis in forma supꝝta
faciend' Et ideo vobꝝ mandamꝝ firmiꝝ injungentes qd eidē
Nicho ad pmissa faciend' & explend' sitis intendentes consu-
lentes & auxiliantes quotiens p ipm sup hoc ex pte nꝝa fuitis
requisiti Volumꝝ enim qd p bladis & victualibꝝ pꝝtis de exitibꝝ
com' eoꝝdem & de pꝝmis denariis de vicesima & quintadecima
in pꝝtis com' pvenientibꝝ satisfiat In cujꝝ &c.

T. R. apud Westm' xiiij die Martii.

P ipm regem.

*De equis Regis Edwardi perendinandis in Marchia
Scotie.*

R. vicecom' ballivis ministris & omibꝝ fidelibꝝ suis tam infra Membr. 8.
libtates q'm extꝝ ad quos &c. saltm Cum mittamꝝ distm val- Westm'
lettum nꝝm Merlinū de Senis cum quibꝝdā equis nꝝis ad ptes 18 Mar.
Marchie Scot' ad phendinand' ibidem usqꝝ adventū nꝝm ad ptes
illas put ei p nos pleniꝝ est injunctum Vobꝝ & cuilibet vꝝm
damꝝ tenore pꝝsentū in mandatis qd eidem Merlino in pvidentiis
p sustentatōe equoꝝ pꝝtoꝝ p denar' nꝝis faciend' & omibꝝ aliis
que necessaria fuerint p eisdem sitis intendentes consulentes &
auxilantes quotiens & q'ndo sup hoc ex pte nꝝa fueritis pꝝmu-
niti Et hoc nullatenus omittatis In cujꝝ &c. usqꝝ ad festum
Nativitatis Sfi Johis Bapꝝe pꝝ futur' dur'.

T. R. apud Westm' xvij die Martii.

P ipm regem.

*De marinariis eligendis pro navibus ad debellandum
Scotos.*

R. vicecom' & omibꝝ aliis ballivis & fidelibꝝ suis tam infra Membr. 8.
libtates q'm extꝝ ad quos &c. saltm Cum mittamꝝ distm nob Westm'
Johem Sprynget magꝝm navis nꝝe que vocat' la Cogge Omniū 18 Mar.
Sfoꝝ cum eadem navi ad ptes Scot' ad inimicos & rebelles
nꝝos in eisdem ptibꝝ psequend' & p viribꝝ debelland' put eis p
nos pleniꝝ est injunctum dedimꝝ eidem Johi potestatem eligendi
tam infꝝ libtates q'm extꝝ in ptibꝝ ad quas ipm cum navi pꝝta
contigit declinare homines marinarios & alios defensabiles &
ad arma potentes p munitōe navis supꝝte put p nꝝo honore
melius viderit expedire Et ideo vobꝝ omibꝝ & singlis mandamꝝ
firmiꝝ injungentes qd eidem Johi in electōe hominū & mari-
narioꝝ pꝝtoꝝ p munitōe navis pꝝte cum ipm ad ptes vꝝas ex
hac causa accedere contigit sitis consulentes intendentes & aux-
ilantes quotiens & q'ndo p ipm ex pte nꝝa fueritis requisiti
Et omēs illos quos in hac pte rebelles invenistis capiat & in
pꝝona nꝝa salvo custodiri fac' quousqꝝ aliud inde a vobꝝ fueritis
in mandatis In cujꝝ &c. p unū annū dur'.